? RAPPORT SPORTIF 200 2
S TRN EUROPEEN CADET(TE)S DE CLERMONT FERRAND ASM - ARTENIUM DE CEYRAT CLERMON oy fhci?
METROPOLE
Le 20-10-2024
( BILAN )

Masculins Féminines

-46 38 présent(s) -40 7 présent(s)

-50 47 présent(s) -44 27 présent(s)
-55 65 présent(s) -48 44 présent(s)
-60 77 présent(s) -52 38 présent(s)
-66 79 présent(s) -57 45 présent(s)
-73 64 présent(s) -63 33 présent(s)
-81 39 présent(s) -70 23 présent(s)
-90 11 présent(s) +70 19 présent(s)
+90 19 présent(s) TOTAL 236 présent(s)

TOTAL 439 présent(s)

( RESULTATS FEMININES )
-40 NOM PRENOM CLuB DEPT LIGUE PAYS
1 SOUBIELLE Maia STADE LAURENTIN 06 PACA
2 COLOMBAT Thais JC DE L EST LYONNAIS 69 AURA
3 LAVERGNE Joanne ALLIANCE GRESIVAUDAN JUDO 38 AURA
3 CHAPPELET Leane JUDO CLUB DE CROLLES 38 AURA
-44 NOM PRENOM CLUB DEPT LIGUE PAYS
1 JOLY Ninon JUDO RIEZOIS 04 PACA
2 SEGURA Chloe DOJO UNDOKAI 69 AURA
3 AUREL Mathilde JUDO LONS 64 64 NAQ
3 SPITZ Ines ASPTT METZ JUDO 57 GRE
5 URBAN Noemie AL CHAPONOST SP ET LOISIRS 69 AURA
5 LEFL:JERS\TF?E Lou KAWATOKAN JC PORTES D ILLE 35 BRE
RICAUD Andrea JUDO ALLIANCE GARONNE 47 NAQ
DIEYE Aminta JUDO ACADEMIE PARIS SUD 7 IDF
-48 NOM PRENOM CLUB DEPT LIGUE PAYS
1 TIXIER Line DOME RHONE JUDO 63 AURA
2 LAS AUGEN Luz ST CYPRIEN J.C. 66 OoCcC
3 IDDIR Celine CO SARTROUVILLE JUDO 78 IDF
3 l'\\ll:gglliRS Syrielle J.S.A. BORDEAUX JUDO 33 NAQ
5 ZITOUNI Shelssy TOULOUSE BALMA ARTS MARTIAUX 31 OocCC
5 DUBOSQ Ambre J.C. FAYACAIN INTERCOM 14 NOR
7 ETEVE Tyah J C PICAUVILLE 50 NOR
7 JNAOUI Celya ELITE JUDO OCCITANIE 31 ocC

55 o La Région D% LES TEPOS DU JUDO IFENENR o
PUY-DOME L .‘6 é Auvergne-Rhge-A\pes a‘dh\us A:omm"cwm A/ ) @‘I vo'v,c




FRANCE
UDo

&
9

NNl w| w| N e

+70

W W NP

? TRN EUROPEEN CADET(TE)

NOM
HAMDAQUI
LE BRASSEUR
BELHADI
BAILLEUL
LOPEZ
AZROU-ISGHI

LOUVET ECHE

LAHRIFI

NOM
DYE
REVEILLON
RENARD
DOS REIS
BUATOIS
TREILLE
ARIDON
CHAKRI

NOM
JEAN
PISTOL
GUENNEUGUES
HUBERT

GOMBA-LOUIS-
JEAN

LAPTES
KITUTELE
GOSSET

NOM
RULLIER
MENANTEAU
BRUYAND

KANE TUI

DEMBE

GUIRAL
REHOUNI

TOMBOLOMAKO

NOM
HEURTEAU
SACKO
SASSA TATUKILA
WANDJI

CHINI

HESSE
EL MANSOURI

BASAGLIA-
SOLTANI

RAPPORT SPORTIF

PRENOM
Dina-Syrine
Gabrielle
Saliha
Helea
Alice
Lyna

Pauline

Lala Dounia

PRENOM
Isciane
Louanne
Jade
Constance
Angela
Adele
Ornella

Manel

PRENOM
Chloe
Alicia Frederique
Audren

Prisca
Kaylia

Amelie
Grace Divine
Norah

PRENOM
Lucie
Jeanne
Sarah

Celine

Abigael

Emma

Loubna

Ornella

PRENOM
Bleuene
Astan
Therese Grace

Maelyne
Chiara

Sarah
Jihane

Camelia

METROPOLE

CLUB
JC CHILLY MAZARIN MORANGIS
CERC.NANCEIEN JUDO
JUDO CLUB PONT STE MAXENCE
AJ 61
DOJOS AGGLO DU NIORTAIS
STADE CLERMONTOIS

JUDO CLUB DE PONTAULT
COMBAULT

AJBD21-25

CLUB
UNION SPORTIVE ENTRAIGUOISE
JC VALLEE DU CLAIN
FLAM 91
C CHARTRES JUDO
AJBD21-25
STADE CLERMONTOIS
CERCLE JUDO NEUILLY
ASS DOJO OLYMP LYON

CLUB
BUDOKAN DEUIL
JUDO CLUB SAINTE ANNE
STE GENEVIEVE SPORTS
JUDO 83 TOULON

76 JUDO

VAUCLUSE JUDO GRAND AVIGNON
J.C.VILLIERS LE BEL
A S MONTFERRANDAISE

CLUB
UNION SPORTIVE ENTRAIGUOISE
J C YONNAIS
VICHY ASG JUDO

US.ORLEANS LOIRET JUDO
JUJITSU

ETOILE SP DE BLANC MESNIL
JUDO

ALBI JUDO CLUB
C CHARTRES JUDO

UNION JUDO TOURAINE
METROPOLE

CLUB
JUDO LES SORINIERS (JLS)
BUDOKAN DEUIL
STE GENEVIEVE SPORTS
JC DU BOCAGE BRESSUIRAIS

MANOSQUE JUDO SPORTS DE
COMBAT

AS.INSTITUT MERIEUX
ERITO 91

ASSOCIATION JUDO LOIRE
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DEPT LIGUE PAYS
91 IDF
54 GRE
60 HDF
61 NOR
79 NAQ
63 AURA
77 IDF
21 BFC
DEPT LIGUE PAYS
84 PACA
86 NAQ
o1 IDF
28 cVL
21 BFC
63 AURA
92 IDF
69 AURA
DEPT LIGUE PAYS
95 IDF
97 GUA
o1 IDF
83 PACA
76 NOR
84 PACA
95 IDF
63 AURA
DEPT LIGUE PAYS
84 PACA
85 PDL
03 AURA
45 cVL
93 IDF
81 occ
28 cVL
37 cvL
DEPT LIGUE PAYS
a4 PDL
95 IDF
91 IDF
79 NAQ
04 PACA
69 AURA
91 IDF
42 AURA
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-46 NOM PRENOM CLUB DEPT LIGUE PAYS
1 DOLIVEIRA Ewan J C PORTES-LES-VALENCE DA AURA
2 MARKOSYAN David US'ORLE%':ﬁI.lI:glIJRET Jubo 45 CVL
3 REMMACHE Moussa JUDO CLUB D OSNY 95 IDF
3 BENKROUIDEM Noham A S MONTFERRANDAISE 63 AURA
5 PRUVOT William ALLIANCE GENEVOIS JUDO 74 AURA
5 ROBERT Nolan STADE LAURENTIN 06 PACA
7 BOUYDRON Hugo DOJO BEGLAIS 33 NAQ
7 ﬁt’gg‘,@?é Matys DOJOS AGGLO DU NIORTAIS 79 NAQ
-50 NOM PRENOM CLUB DEPT LIGUE PAYS
1 REPIQUET Yaniss CENTRE JUDO DE FORBACH 57 GRE
2 VILLA Tim J.C.ARLESIEN 13 PACA
3 MORIN Mathieu JUDO CHESNAY ROCQUENCOURT 78 IDF
3 BENABDENBI Mohammad VAUCLUSE JUDO GRAND AVIGNON 84 PACA
5 MENASCE Ulysse NICE JUDO 06 PACA
5 HOFFMANN Andrea JUDO PARIS 17 75 IDF
7 LEGER VILLA Lucien ALLIANCE GRESIVAUDAN JUDO 38 AURA
7 VASSEUR Anthony YZEURE JUDO 03 AURA
-55 NOM PRENOM CLuB DEPT LIGUE PAYS
1 LUCAS Titouan BAYEUX BESSIN JUDO 14 NOR
2 BERTHOLOM Eliott DOJO NANTAIS 44 PDL
3 BIDAULT LEAL Kylian OLYMPIC JUDO NICE 06 PACA
3 GAULTIER Ethan CS CADENEAUX 13 PACA
5 MARTEAU Nolan FLAM 91 91 IDF
5 KEYSER Thibault JUDO CLUB OBERNAI 67 GRE
7 BONO Baptiste STADE BORDELAIS 33 NAQ
7 CALARNOU Evan JUDO CLUB MONTEVRAIN 77 IDF
-60 NOM PRENOM CLUB DEPT LIGUE PAYS
1 MADELAINE Naoki DOJOS AGGLO DU NIORTAIS 79 NAQ
2 PAYSANT Alexis ALLIANCE JUDO FOUGERES 35 BRE
3 MARTIN Celian JUDO CLUB BELLENEUVE 21 BFC
3 GONZALES Thomas ORTHEZ ARTS MARTIAUX 64 NAQ
5 YOMBI ITOUA Jason Yanis JUDO PARIS 17 75 IDF
5 POTARD Mathys JUDO JUJITSU LANGON 33 NAQ
7 CAMUZET Pierre AJACCIO JUDO 20 COR
7 NICOLAS Thibault JUDO FRANCE PARIS 75 IDF
-66 NOM PRENOM CLUB DEPT LIGUE PAYS
1 COUILLARD Idris A.M ASNIERES 92 IDF
2 TABET Ishak ERITO 91 91 IDF
3 NOEL Matteo C.P.B. RENNES 35 BRE
3 EXMELIN Elyes DOJO DE CORNOUAILLE 29 BRE
5 LAFORGE Yann JUDO PARIS 17 75 IDF
5 COMEYNE Eliott JUDO CLUB SEMUSSACAIS 17 NAQ
7 BE[I)\Ic;li’l\\A/Iﬁ\IA Romain J.C.SAVERNE 67 GRE
7 MEHAT Gabiriel C CHARTRES JUDO 28 CVL
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73 NOM
1 MASTOURI
2 SAFI
3 KABRAN
3 BAKRADZE
5 BUY
5 KEHILI
7 GUILLOT
7 GSCHWEND

-81 NOM
1 TAUKAFAULI
2 STREICHER
3 BOUDISSA
3 NANDJO
5 BONGAMBE
5 MOURINET -

MANGA
GHERBI
PARCEINT
-90 NOM
1 MULTON KANDU
MPALA
2 CIANCI
3 BAKHAAZI
3 JACQUES
5 BOYUNGA
BOKULUTA
KHABIR
RAPP
MEUNIER
+90 NOM
1 DEKENNE DIFFO
2 ELUARD
3 NJOWA
3 BOISSONNET
5 MOREAU
DELIGEY
5 NDALA
7 ISRAEL
7 MONKA MINA

? TRN EUROPEEN CADET(TE)

PRENOM
Yanil
Cylian
Kelian
Sandro
Doniphann
Anass
Mateo
Jayvion

PRENOM
Paulo
Kellian
Rayyan
Osiris
Evan

Marvin

Samy

Sullyvan

PRENOM

Cedric

Johany
Serge

Luc

Elie

Mehdi
Hugo

Balthazar

PRENOM
Azriel
Aaron

Nathan Tess
Franck
Hugo
Niels Denis
Michel
Serge Lilian
Noa

Yannick

RAPPORT SPORTIF

METROPOLE

CLUB
OLYMPIC JUDO NICE

STADE LAURENTIN

A.M ASNIERES

NICE JUDO

AJACCIO JUDO
STADE BORDELAIS

CUGES JUDO

PROMO SPORTS BESANCON

CLUB
MONTPELLIER JUDO OLYMPIC
CLUB JUDO JUJITSU DUPPIGHEIM
STADE CLERMONTOIS
A JAPARIS XX
BUDOKAN DEUIL

J.C.SAVERNE

J.C.VERGEZOIS
C.P.B. RENNES

CLUB
J.C.SAVERNE
PUGET ROQUEBRUNE/ARGENS
JuDO
DOJO NICOIS
UNION JUDO TOURAINE
METROPOLE
J.C.CATALAN

JUDO ACADEMIE PARIS SUD
VIAS JUDO
JC AS CHARBO/LA TOUR SALVAGNY

CLUB
J.C.D ORGEMONT
AJBD21-25
STE GENEVIEVE SPORTS
US.ORLEANS LOIRET JUDO
JUJITSU

U. JUDO BRIVE CORREZE
LIMOUSIN

E.S. GATINAISE
JUDO CLUB AIRAINOIS
STADE BORDELAIS
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DEPT LIGUE PAYS
06 PACA
06 PACA
92 IDF
06 PACA
20 COR
33 NAQ
13 PACA
25 BFC
DEPT LIGUE PAYS
34 occ
67 GRE
63 AURA
75 IDF
95 IDF
67 GRE
30 occ
35 BRE
DEPT LIGUE PAYS
67 GRE
83 PACA
06 PACA
37 cvL
66 occ
77 IDF
34 occ
69 AURA
DEPT LIGUE PAYS
93 IDF
21 BFC
91 IDF
45 cvL
19 NAQ
45 cvL
80 HDF
33 NAQ
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